FAKTURA - DANOVY DOKLAD tislo 2024140

dodavatel I 27266541 DIC cz27266541 variabilni symbol > 2024140
Pokryvadstvi Stradal spol.sr.o konstantni symbol 0000
specificky symbol
Brozany nad Oht¥i 170 tastka p- =935.314,00 K¢
411 81 Brozany nad Ohti
penézni tstav KB Lovosice objedndvka
gislo détu p- 78-4739970257/0100 ¢islo odbératele 01992
piijemce odbératel IC 22798986 DIC

Spolecenstvi vlastnikd pro dim
Osvoboditeld 1228

Osvoboditelu 1228
410 02 LOVOSICE

platebni podminky
datum splatnosti > 30.09.2024

zpusob thrady Prevodnim prikazem
datum vystaveni dokladu 16.09.2024
datum uskute¢néni pinénf 16.09.2024

polozka (ceny v K¢ bez dane) jednotkova cena mnoZstvi celkova cena DPH

Fakturujeme Vam pokryvacské prace,k faktufe

priloZen souipis.DPH 12% urceno k bydleni. 1102959.00 1.0 1102959.00 12%
Odecet zalohy z/2408. -267857.00 1.0 -267857.00 12%
Lo <= 11 835102.00 K¢
sazba bez dané DPH s dani
snizena 835102.00 100212.24 935314.24 12%
6o et Lo = Y (zaokrouhleni -0.24) 935314.00 K¢
PocCet stran 1
J.Stradal
Telefon 724301063
Fax

Obchodni rejst¥ik Usti nad Labem,oddil C,vloZka 21509

Odbératel 602118315

www.ucto2000.cz
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Datum:  14.08.2024 Jaromir Stradal Dodavatel:
Jaromir Stradal

Odbératel: Mikulova 170

jméno: Brozany nad Ohfi «

4 V /4
ORBIS 724/301063
adresa:
Lovosice Prodejni sklad.

Brozany nad Ohfi -
Voborského 145

Soupis tel 416/861180
nazev objektu: Pultova stfecha ,bobrovka.
pol.Cis. popis polozek jedn. mnozstvi sazba celkem vahavt v.celkem

1 Demontaz krytiny m2 59 85 5015
2 Rozrovnani,leSeni a terasy hod 14 295 4130
3 Demontaz okapu k dal$ pouziti m 4 150 600
4 Demontaz lati,kontra a folie m2 59 85 5015

5 Kontrola a doplnéni vaty m2 59 50 2950 ?7?
6 Demontaz atel.oken ks 2 850 1700
7 Bednéni z prken m2 59 220 12980
8 Polozeni okapnice Pz lak m 4 65 260
9 PoloZeni difuzni folie delta S m2 59 28 1652
10 Polozeni kontralati z tésnici paskou m 71 32 2272
11 Nalatovani celé plochy m2 59 89 5251
12 Montaz vétraciho pasu m 8 25 200
13 Zpétna montaz okapu m 4 265 1060
14 Montaz krajovych plechi m 33 240 7920
15 PolozZeni krytiny m2 59 340 20060
16 Montaz atel.Oken ks 2 3400 6800
17 Dofez krytiny do plechu m 28,4 180 5112
18 PFesun materialu hod 40 295 11800
19 Predélani osténi oken ks 2 3400 6800
20 Uklid hod 10 295 2950
celkem: 104527
Provozni rezie: % 104527 18% 18815
Polozky celkem: 123342

Dodany mat¢Tondach bobrovka

1 TasSka zé&kladni ks 106 17,2 1823,2
2 Prkna coulova m3 1,79 8650 15484
3 Fdlie Delta Fox plus m2 75 145 10875
4 Plachta zakryvaci ks 3 730 2190
5 Laté 6x4 m 152 20,7 3146,4
6 Hrebiky 70-100 kg 10 72 720
7 Vrut 40-70 ks 800 1,5 1200
8 Paska pod kontralaté m 20 11,8 1062
9 Okapovy pas proti ptakum m 5 25 125
10 Hrebiky lepefiaky kg 2 128 256
11 Okapnice pozink lak m 5 79 395



Sadra a listy ks 1 2000 2000
Plech krajovy poz lak m 36 252 9072
Skelna vata ks 1 450 450
Skladka ks 1 500 500



Datum. 10.09.2024

Jaromir Stradal

Odbératel:
Jméno:
Spolecenstvi vliastnikl
pro diim 7 4 4
Osvoboditelu 1228 POKR i ‘/ ACS TVI
Lovosice
Soupis
Nézev obéktu: Pfedélani balkénl B6,B8-B9
pol.Cis. popis polozek jednotky mnozstvi  sazba
1  Zaméfeni a pfiprava hod 20 295
2 Demontaz lepenkové stfechy m2 49 350
3 Spusténi vytahem hod 40 295
4  Demontaz izolace m2 49 450
5 Spustit vytahem hod 40 295
6  VysuSeni parozdbrany a natér m2 49 98
7 Navareni nové parozabrany m2 49 272
8 Montaz spad. Klinu(pfilepit) m2 49 200
9 Montaz PIR (pfilepit) m2 49 280
10 Demontaz klempifskych prvku m 28 130
11 Mont.kotevnich plechd prookap m 28 190
12 Zpétna montaz okapu m 28 380
13  Dopojeni na stavajici svody ks 3 220
14 Demontaz oplasténi zabradli m 40 160
15 Montaz oplasténi trap 8 m 40 220
16 Dofez dlazby (uzka ulicka) m 15,5 350
17  Spusténi demontovaného oplasténi hod 36 295
18 Montaz a demontaz vytahu ks 2 5800
19  Montaz dlazby na terce m2 49 700
20 Pfesun nového materiélu hod 120 295
21 Uklid hod 30 295
22 Momontaz prostupu prepad ks 2 1200
23 Montaz a demontaz(rozdélovaci sténa) hod 38 295
24 Montaz listy nad pultovou stfechou m 10 285
(vyroba)
Polozky
Provozni rezie 265615 19%
Polozky celkem
Dodany materidl:
1  Balkon B6(dlouhy Gzky) ks 1 69870
2  Balkon B8(spodni terasa) ks 1 72970
3  Balkon B9(horni terasa) ks 1 73670
4  Zakladaci lista pro dlazbu m 26 98
5  Skladka t 3.2 3700
6 Spadové Kkliny m3 3,32 4850
7  Pirl140 m2 50 833
8 TerCe 157/15 ks 160 91

Dodavatel:
Jaromir Strad;
Brozany nad (

41181

tel:416/8611!

Prodeni sklad
Brozany a/O 1
724/301063

celkem

5900
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11800
22050
11800
4802
13328
9800
13720
3640
5320
10640
660
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5425
10620
11600
34300
35400
8850
2400
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2850

265615
50466,85

316081,85

69870
72970
73670

2548
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16102
41650
14560
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CSB Formula 40x40x50
Lepenka monoflex

Plyn PB

Penetral

LeSeni+najem na mésic
Vyroba chrlice

Trap 8

LiSta nad pult poz lak
Samovrtny vrut

Pur péna

Silikon UKDM

wcC

Material celkem
Cena bez DPH
DPH 12%

Cena z DPH

ks
ks
ks

ks
ks
m2

ks
ks
ks
ks
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92

259860
1000
309
176

57
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5100

15484
9640
900
460
259860
2000
8652
2112
4560
1846
414
5100

614238

930319

111638

1041957
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